
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1174
    607
    607

Řehlovice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Anna Říhová                                  64        1.            58

Volební strana č. 2 - Vize Řehlovicka 2026
 1.     František Todt                               46        3.           140
 2.     Linda Todtová                                45        9.           115
 3.     Vlastislav Hlaváč                            59        2.           110

Volební strana č. 3 - Šance 2022
 1.     Michal Hlaváč                                31        1.           101
 2.     Miloš Vaněk                                  56        2.            91

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jana Princová                                44        1.           326
 2.     Alfréd Dytrt                                 66        2.           275
 3.     Václav Hejna                                 53        5.           272
 4.     Jan Mikula                                   41        3.           245
 5.     Petr Skořepa                                 51        4.           214
 6.     Eva Plzáková                                 69        6.           229
 7.     Jindřich Rauer                               63        7.           256
 8.     Petr Matzke                                  58        8.           210

Volební strana č. 5 - VOLBA 2022
 1.     Karel Barcal                                 44        2.            98

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Bondora                                 58       10.            56
 2.     Petr Říha                                    50        9.            55
 3.     Miroslav Jeřábek                             62        2.            40
 4.     Kateřina Vandyaylo                           44        3.            36
 5.     Bohuslav Kutheil                             48        4.            46
 6.     Zdeňka Kvapilová                             43        5.            38
 7.     Roman Gargalík                               53        6.            35
 8.     Věra Mezerová                                72        7.            32

568201 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Antonín Hrdlička                             53        8.            44
10.     Antonín Zrůbecký                             61       11.            44
11.     Marcela Košlerová                            73       12.            29
12.     Monika Bondorová                             47       13.            44
13.     Václav Král                                  64       14.            38
14.     Václav Kůsa                                  67       15.            39

Volební strana č. 2 - Vize Řehlovicka 2026
 1.     Jiří Johanovský                              47       14.           107
 2.     Radovan Bobek                                54        1.           101
 3.     Naděžda Haganová                             58        4.            87
 4.     Miloš Hostovský                              44        5.            78
 5.     Kateřina Radana Drbalová                     40        6.            93
 6.     Pavla Chrobáková                             46        7.            93
 7.     Jan Kratochvíl                               45        8.            86
 8.     Iveta Pytková                                50       10.            93
 9.     Jiří Pytka                                   53       11.            87
10.     Robert Chrobák                               53       12.            85
11.     Tomáš Nesměrák                               45       13.            94
12.     Jan Hilpert                                  48       15.            87

Volební strana č. 3 - Šance 2022
 1.     Zdeněk Zeck                                  48        3.            81
 2.     Lucie Vaňková                                33        4.            76
 3.     Rudolf Bárta                                 41        9.            67
 4.     Pavel Čermák                                 43        5.            64
 5.     Jakub Klikorka                               31        6.            48
 6.     Eliška Wedrichová                            37        7.            57
 7.     Josef Dengler                                32        8.            50
 8.     Ivana Zecková                                36       10.            44
 9.     Josef Michal                                 58       11.            50
10.     Věra Hlaváčová                               53       12.            46
11.     Zdeňka Bártová                               40       13.            56
12.     Vítězslav Kubala                             34       14.            38
13.     Jana Rynešová                                49       15.            27

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Šafář                                  51        9.           250
 2.     Martina Křepelová                            48       10.           212
 3.     Roman Princ                                  45       11.           217
 4.     Monika Havlíčková                            41       12.           235
 5.     František Rakušan                            48       13.           228
 6.     Martin Vošický                               44       14.           209
 7.     Jan Pajerek                                  71       15.           228

Volební strana č. 5 - VOLBA 2022
 1.     Josef Polák                                  49        8.            72
 2.     Petr Říha                                    49        1.            64
 3.     Simona Vrabcová                              46        3.            55
 4.     Lubomír Toman                                37        4.            46
 5.     Iveta Michalová                              55        5.            52
 6.     Jiří Falát                                   53        6.            43
 7.     Jiří Vinš                                    35        7.            45
 8.     Romana Barcalová                             46        9.            42
 9.     Petr Šíf                                     63       10.            39
10.     Vítězslav Mikolášek                          49       11.            46
11.     Martin Mikula                                43       12.            44

568201 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jana Kabourková                              38       13.            37
13.     Tomáš Rakušan                                45       14.            44
14.     Petr Barcal                                  22       15.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    634, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Říhová                                       58
              2.    Miroslav Jeřábek                                  40
              3.    Kateřina Vandyaylo                                36
              4.    Bohuslav Kutheil                                  46
              5.    Zdeňka Kvapilová                                  38
              6.    Roman Gargalík                                    35
              7.    Věra Mezerová                                     32
              8.    Antonín Hrdlička                                  44
              9.    Petr Říha                                         55
             10.    Jiří Bondora                                      56
             11.    Antonín Zrůbecký                                  44
             12.    Marcela Košlerová                                 29
             13.    Monika Bondorová                                  44
             14.    Václav Král                                       38
             15.    Václav Kůsa                                       39

Volební strana č. 2 - Vize Řehlovicka 2026
Počet hlasů pro stranu:   1456, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Bobek                                    101
              2.    Vlastislav Hlaváč                                110
              3.    František Todt                                   140
              4.    Naděžda Haganová                                  87
              5.    Miloš Hostovský                                   78
              6.    Kateřina Radana Drbalová                          93
              7.    Pavla Chrobáková                                  93
              8.    Jan Kratochvíl                                    86
              9.    Linda Todtová                                    115
             10.    Iveta Pytková                                     93
             11.    Jiří Pytka                                        87
             12.    Robert Chrobák                                    85
             13.    Tomáš Nesměrák                                    94
             14.    Jiří Johanovský                                  107
             15.    Jan Hilpert                                       87

Volební strana č. 3 - Šance 2022
Počet hlasů pro stranu:    896, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hlaváč                                    101
              2.    Miloš Vaněk                                       91
              3.    Zdeněk Zeck                                       81
              4.    Lucie Vaňková                                     76
              5.    Pavel Čermák                                      64

568201 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jakub Klikorka                                    48
              7.    Eliška Wedrichová                                 57
              8.    Josef Dengler                                     50
              9.    Rudolf Bárta                                      67
             10.    Ivana Zecková                                     44
             11.    Josef Michal                                      50
             12.    Věra Hlaváčová                                    46
             13.    Zdeňka Bártová                                    56
             14.    Vítězslav Kubala                                  38
             15.    Jana Rynešová                                     27

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3606, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Princová                                    326
              2.    Alfréd Dytrt                                     275
              3.    Jan Mikula                                       245
              4.    Petr Skořepa                                     214
              5.    Václav Hejna                                     272
              6.    Eva Plzáková                                     229
              7.    Jindřich Rauer                                   256
              8.    Petr Matzke                                      210
              9.    Pavel Šafář                                      250
             10.    Martina Křepelová                                212
             11.    Roman Princ                                      217
             12.    Monika Havlíčková                                235
             13.    František Rakušan                                228
             14.    Martin Vošický                                   209
             15.    Jan Pajerek                                      228

Volební strana č. 5 - VOLBA 2022
Počet hlasů pro stranu:    777, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Říha                                         64
              2.    Karel Barcal                                      98
              3.    Simona Vrabcová                                   55
              4.    Lubomír Toman                                     46
              5.    Iveta Michalová                                   52
              6.    Jiří Falát                                        43
              7.    Jiří Vinš                                         45
              8.    Josef Polák                                       72
              9.    Romana Barcalová                                  42
             10.    Petr Šíf                                          39
             11.    Vítězslav Mikolášek                               46
             12.    Martin Mikula                                     44
             13.    Jana Kabourková                                   37
             14.    Tomáš Rakušan                                     44
             15.    Petr Barcal                                       50

568201 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568201 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Řehlovice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7369               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      634   15       7369,00            8,60
č. 2 - Vize Řehlovicka 2026               1456   15       7369,00           19,75
č. 3 - Šance 2022                          896   15       7369,00           12,15
č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     3606   15       7369,00           48,93
č. 5 - VOLBA 2022                          777   15       7369,00           10,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Vize Řehlovicka 2026
      Šance 2022
      Sdružení nezávislých kandidátů
      VOLBA 2022

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3606,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            1803,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            1456,00     2 - Vize Řehlovicka 2026          
   4.            1202,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.             901,50     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   6.             896,00     3 - Šance 2022                    
   7.             777,00     5 - VOLBA 2022                    
   8.             728,00     2 - Vize Řehlovicka 2026          
   9.             721,20     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             634,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             601,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  12.             515,14     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.             485,33     2 - Vize Řehlovicka 2026          
  14.             450,75     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.             448,00     3 - Šance 2022                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Vize Řehlovicka 2026               3
 3 - Šance 2022                         2
 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     8
 5 - VOLBA 2022                         1

568201 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568201 - str. č. 7


